
©)
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

74. 05. 200,8. г. Владивосток № и79-И

Об организации и проведении образовательной программы«Вслед за
будущим - Агро-Старт» Регионального центра выявления,

поддержкии развития способностей и талантову детей и молодежи
«Сириус.Приморье»

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
«Сириус.Приморье» на 2022 — 2023 год, на основании соглашения с
Федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением
высшего образования «Приморская государственная сельскохозяйственная
академия»г.Уссурийск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 23 по 29 июля 2023г. проведение очной
профильной образовательной программы «Вслед за будущим — Агро-
Старт»».

2. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению
образовательной программы «Вслед за будущим -— Агро-Старт»»
(Приложение);

3. Организовать информационную компанию по реализации
образовательной программы«Вслед за будущим — Агро-Старт»»;

4. Организовать сопровождение образовательной программы
«Вслед за будущим — Агро-Старт»».

5. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату
расходов (расходы по обучению, проживанию и питанию обучающихся;
расходы, связанные с осуществлением образовательных услуг



преподавателям; расходы, связанные с организацией и проведением
мероприятий Программы (мастер-классы, тренинги, экскурсии) за счет
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного
задания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности.

Ректор ИИЕе Т.В. Мельникова



Приложение
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от« 2» 25 2023 № 7/7

Состав рабочей группы по сопровождению образовательной
программы«Вслед за будущим — Агро-Старт»

1. Косарева Мария Константиновна, заместитель директора
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье».

2. Гамануха Ирина Сергеевна, главный эксперт Регионального центра
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье».

3. Потафеева Наталья Петровна, главный эксперт Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье».

4. Соловьева Виктория Николаевна, главный—специалист
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье.


